
ZARZĄDZENIE NR 108/2024
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 03.06.2024 roku

w sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa Kierownikowi  Miejsko  Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej  w  Kowalewie  Pomorskim  do  dokonania  wszystkich  czynności  imieniu  Gminy 
Kowalewo Pomorskie, w tym składania oświadczeń woli w sprawach dotyczących realizacji 
projektu  pn,  „System  obsługi  wsparcia  finansowanego  ze  środków  „PFRON”  w  ramach 
Programu  Operacyjnego  Polska  Cyfrowa  2014-2020,  Oś  Priorytetowa  2,  E-administracja
i otwarty rząd, działanie 2.1. „Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych”.

Na  podstawie  art.  47  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
Udzielam Pani Annie Wiśniewskiej – Kierownikowi Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kowalewie Pomorskim pełnomocnictwa do dokonania wszystkich czynności imieniu 
Gminy Kowalewo Pomorskie, w tym składania oświadczeń woli w sprawach dotyczących realizacji 
projektu pn, „System obsługi wsparcia finansowanego ze środków „PFRON” w ramach Programu 
Operacyjnego  Polska  Cyfrowa  2014-2020,  Oś  Priorytetowa  2,  E-administracja  i  otwarty  rząd, 
działanie 2.1. „Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych”.

§ 2
Upoważnienie,  o  którym mowa jest  w §  1,  zostaje  udzielone  na  czas  pełnienia  funkcji  

Kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowalewie Pomorskim. 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  BURMISTRZ
/-/ Jacek Żurawski


